



# ASZ - Gurktal

Sperrmüll und Holz / m <sup>3</sup>	€	30,00
<b>Reifen</b>		
- PKW Reifen ohne Felgen	€	2,00
- PKW Reifen mit Felgen	€	3,00
- LKW / Traktor Reifen	€	9,00
<b>Baurestmassen nicht recyclebar / m<sup>3</sup></b>	€	100,00
(Rigips, Heraklith, Fliesen, Keramik, Zement, Dachpappe, Bauschutt verunreinigt, Flachglas, Erdschlamm)		
<b>Baurestmassen nicht recyclebar / Kübel</b>	€	2,00
<b>Asbesthaltige Materialien (Eternit) / t</b>	€	100,00
<b>Tellwolle, Porzell und Styropor / kg</b>	€	1,00
<b>Säcke mit Hausmüll / je Sack</b>	€	4,00
<b>Altöl / 10 Liter</b>		kostenlos
		(jede weiteren 10 Liter € 1,50)
<b>Problemstoffe</b>		kostenlos
<b>Elektroaltgeräte</b>		kostenlos
<b>Alteisen</b>		kostenlos
<b>Hartplastik</b>		kostenlos